
 

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 
 

 

A D J U D I C A Ç Ã O 

 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação por Convite nº 001/2017, aberta e 
julgada em 13/02/2017 ás 12:20:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião 
da abertura, à qual compareceram as seguintes empresas:  

ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME 

BARRETO E BARBOSA LTDA ME 

G F C CONSTRUTORA E EMPREEND. LTDA  

Resolve: Declarar Vencedora da Licitação objetivando: Reforma de prédios escolares na Sede 
do Município de Presidente Dutra – Bahia. 

Empresa Vencedora: BARRETO E BARBOSA LTDA ME, CNPJ:14.461.426/0001-57 

Valor de R$ R$ 149.246,75 (Cento e quarenta e nove mil, duzentos e quarenta e seis reais, 
setenta e cinco centavos). 

Submetem-se outrossim,  o processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para 
homologação da referida empresa. 

Presidente Dutra, 13/01//2017. 

 

_________________________________________________ 

Francisco Mendes Rocha  

Presidente da Comissão de Licitação 

__________________________________________________ 

Ivan Pedro Alves Machado  

Membro da Comissão de Licitação 

___________________________________________________ 

Avaneide Gama Novaes 

Membro da Comissão de Licitação 

 


